

Patti Oslo ApS
C/O Textile Logistics ApS, Thrigesvej 27, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 87 18 69

Årsrapport

1. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

Sahzene Cakir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Patti Oslo ApS C/O Textile Logistics ApS Thrigesvej 27 7430 Ikast CVR-nr.: 42 87 18 69 Stiftet: 1. december 2021 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. december - 31. december
Direktion	Sahzene Cakir, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Wise Europa SA, Avenue Louise 54/552, 1050 Brussels, Belgien DNB ASA, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af økologisk håndlavet babylegetøj og andre lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste i det første regnskabsår udgør 21 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	20.861
Andre finansielle indtægter	5.105
Øvrige finansielle omkostninger	-7.633
Resultat før skat	18.333
1 Skat af årets resultat	-4.026
Årets resultat	14.307
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	14.307
Disponeret i alt	14.307

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	27.117
Varebeholdninger i alt	<u>27.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.905
Periodeafgrænsningsposter	1.463
Tilgodehavender i alt	<u>52.368</u>
Likvide beholdninger	<u>94.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.501</u>
Aktiver i alt	<u>173.501</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	14.307
Egenkapital i alt	54.307
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.716
Selskabsskat	4.026
Anden gæld	8.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.194
Gældsforpligtelser i alt	119.194
Passiver i alt	173.501
2 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.307	14.307
	40.000	14.307	54.307

Noter

	1/12 2021 - 31/12 2022
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>4.026</u>
	<u>4.026</u>
2. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen	